
Uchwała Nr 111/24/2024 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Miasta Szczecinek 
w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Na podstawie art. 70 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1, 2, 3 i 4 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 
Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, 
poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813, z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829, z 2018 r. poz. 3475, 
oraz z 2023 r. poz. 6738) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, reprezentowanie Miasta Szczecinek w Zgromadzeniu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Szczecinek - Beacie 
Pszczole-Bryńskiej.

§ 2. Wyznacza się dodatkowych delegatów Miasta Szczecinek w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty w osobach:

1) Magdalena Mikołajewska,
2) Maciej Furs,
3) Marcin Wilk.

§ 3. Tracą moc:
1) uchwała Nr 11/9/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 

osób do reprezentowania Miasta Szczecinek w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty,
2) uchwała Nr LVIII/523/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 11/9/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
osób do reprezentowania Miasta Szczecinek w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Grażyna Kuszmar


